



KAB HOLDING 2006 ApS

Klørvænget 7, 8970 Havndal

CVR-nr. 29 83 32 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Asger Bonderup Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAB HOLDING 2006 ApS Klørvænget 7 8970 Havndal
	CVR-nr.: 29 83 32 06 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Bonderup Brorsen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Dansk Teknik og Værktøj ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.738 kr. mod 36.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.366 kr. mod 394.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabts finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	76.738	36.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.917	-3.646
Resultat før finansielle poster	66.821	33.174
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	562.135	391.599
Øvrige finansielle omkostninger	-34.439	-29.517
Resultat før skat	594.517	395.256
1 Skat af årets resultat	-7.151	-987
Årets resultat	587.366	394.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.135	41.599
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	371.831	251.470
Disponeret i alt	587.366	394.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	978.130	871.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>978.130</u>	<u>871.354</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.190.656	1.078.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.656</u>	<u>1.078.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.168.786</u>	<u>1.949.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	586.745	355.010
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.583
Andre tilgodehavender	11.616	0
Tilgodehavender i alt	<u>598.361</u>	<u>359.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.361</u>	<u>359.593</u>
Aktiver i alt	<u>2.767.147</u>	<u>2.309.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	920.406	808.271
6 Overført resultat	783.628	411.797
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.932.434</u>	<u>1.446.268</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.851	1.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.851</u>	<u>1.700</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	675.631	773.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.000
Anden gæld	146.731	84.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.862</u>	<u>861.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>825.862</u>	<u>861.500</u>
Passiver i alt	<u>2.767.147</u>	<u>2.309.468</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-4.583
Årets regulering af udskudt skat	7.151	5.570
	7.151	987
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	875.000	0
Tilgang i årets løb	116.693	875.000
Kostpris 31. december 2016	991.693	875.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.646	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.917	-3.646
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-13.563	-3.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	978.130	871.354
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	270.250	270.250
Kostpris 31. december 2016	270.250	270.250
Opskrivninger 1. januar 2016	808.271	766.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	562.135	391.599
Udbytte	-450.000	-350.000
Opskrivninger 31. december 2016	920.406	808.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.190.656	1.078.521
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Teknik og Værktøj ApS	Mariagerfjord	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	808.271	766.672
Resultatandel	112.135	41.599
	920.406	808.271
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	411.797	160.327
Årets overførte overskud eller underskud	371.831	251.470
	783.628	411.797
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.